
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/143/2025 
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi kategorii powiatowej nr 2540C Olszewice – 
Turzany. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.1)) oraz art. 6a i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia  
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889 t.j.), w porozumieniu  
z Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego, 
Zarządu Powiatu Toruńskiego, Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego, Zarządu Powiatu Radziejowskiego, 
Zarządu Powiatu Konińskiego, Zarządu Powiatu Mogileńskiego, Zarządu Powiatu Żnińskiego i Wójta Gminy 
Inowrocław, Rada Powiatu Inowrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę kategorii powiatowej nr 2540C relacji Olszewice – 
Turzany, o długości 1,199 km, zlokalizowaną na terenie Gminy Inowrocław. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, wskazuje mapa sieci drogowej stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Inowrocławskiego 

 
 

Marek Knop 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4555



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4555


	UCHWAŁA NR XVIII/143/2025 RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-10-08T10:55:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




